
      

Sigma AB (publ) delårsrapport Q2-02  1(8)   

Sigma AB (publ)         

Delårsrapport januari – juni 2002       

 

Effektiv eliminering av förlustenheter skapar god grund 

för marginalförbättringar 

  

•  Verksamheterna i Norge och Tyskland är avyttrade. Enhet inom 

Risk Management samt enhet inom marknadskommunikation i 

Danmark är avvecklade. EBITA-resultatet i dessa enheter uppgick 

under första halvåret till -22,6 Mkr. Inga ytterligare kostnader 

kommer att uppstå. 

 

•  Sigma har tecknat en principöverenskommelse med Bureägda Cygate 

och är i slutförhandling om försäljning av Sigma Måldata Network 

Solutions. Sigma fokuserar på konsultrörelsen och minskar 

nettoskuldsättningen väsentligt. 

 

•  Under andra kvartalet har en avsättning gjorts för kommande 

kostnader. Exklusive avsättning på 6,4 Mkr uppgick EBITA-

resultatet under kvartalet till 0,0 Mkr (-10,7 Mkr). 
 

•  Resultatet januari till juni före goodwillavskrivningar (EBITA) -

11,4 Mkr (13,7). Resultat efter finansiella poster uppgick till -55,5 

Mkr (-29,2).  

 

•  Styrelsen bedömning är ett positivt helårsresultat (EBITA). 

Genom försäljning och avveckling av förlustenheter kommer 

helårsresultat efter finansnetto att vara negativt. 
 

Kommentarer till marknadsutvecklingen 
Marknadssituationen är oförändrad sedan föregående rapport vilket innebär att inledningen på året 
präglas av stor återhållsamhet i investeringar inom IT-området. Det har inte skett någon dramatisk 
förändring sedan hösten 2001. Många uppdrag finns på marknaden men konkurrensen är mycket 
hård. Konsulternas profil och erfarenheter spelar stor roll i valet av leverantör. Priserna är pressade 
men stabila och inte ensamt avgörande för vem som får kontrakt. Sigmas konsulter och koncept är 
efterfrågade vilket ger en stabilitet i verksamheten. 

Det andra kvartalet föregående år karaktäriserades av att ett totalstopp på konsultinköp initierades 
från några större kunder. Antalet långa kontrakt har under innevarande år minskat vilket påverkar 
beläggningsgraden då det alltid förekommer en kortare tid mellan två uppdrag för en konsult. 
Totalt har antalet obelagda konsulter successivt minskat under våren och är relativt stabilt även 
efter sommaren. Koncernen har en bred kundbas med mer än 250 aktiva kunder varav ett stort 
antal omfattar större koncerner med många olika dotterföretag som enskilda kunder. Omsättningen 
per marknadssegment fördelar sig: Offentlig förvaltning och hälsovård, 23 %, Industri, 19, 
Telecom, 16 %, Handel 14 %, Bank och försäkringsbolag 9 %, IT, 5 %, samt Övrigt 14 %. 
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Fokusering på konsultverksamhet och marginal 
Koncernen har varit organiserad i tre affärsområden där Måldata Network Solution (Måldata) 
representerat majoriteten i affärsområde Network & Wireless Solutions. Synergieffekterna i 
koncernen mellan Måldata och övriga koncernbolag är små. Måldata levererar lösningar som 
innehåller en stor del hårdvara och licenser för mjukvara relaterade till dessa lösningar. Den 
pågående förhandlingen om samgåendet mellan Bureägda Cygate och Måldata skapar en stark 
aktör på marknaden för infrastruktur.  

Vid en försäljning av Måldata fokuseras koncernen på konsulttjänster. Koncernens 
nettoskuldsättning beräknas minska med ca 55 Mkr. Den koncernmässiga resultateffekten vid en 
avyttring beräknas till ca -55 Mkr och kommer att redovisas i det tredje kvartalet. En avyttring 
medför att Sigmakoncernen goodwill minskar med 88 Mkr. Om försäljningen varit genomförd per 
halvårsskiftet 2002 hade balansomslutningen uppgått till 571 Mkr (734 exkl. försäljning), eget 
kapital till 98 Mkr (153), goodwill till 201 Mkr (289 Mkr), soliditet till 18 % (21 %) och 
nettoskuldsättning till 143 Mkr (198 Mkr).  

Under det andra kvartalet har verksamheterna i Tyskland och Norge avyttrats. I Danmark har 
bolaget inom marknadskommunikation avvecklats och i Sverige har bolaget inriktat på Risk 
Management avvecklats.  

Sigma uppvisar exklusive ovan avyttrade och avvecklade enheter en positiv EBITA-marginal. 
 
Omsättning och resultat januari-juni 
Omsättningen under det första halvåret uppgick till 632,6 Mkr (721,2), vilket är 88,6 Mkr lägre än 
föregående år och motsvarar 8,5 %. Rörelsens kostnader har under samma period minskat med 
63,7 Mkr och kommer att minska ytterligare genom redan vidtagna åtgärder. Resultat före 
goodwillavskrivningar (EBITA) uppgick till -11,4 Mkr (13,7). Resultatet belastas löpande med 
kostnader för uppsägningar som skett under det första halvåret. Utöver löpande kostnader har 
avsättningar gjorts hänförliga till kostnader för uppsägningslöner för det tredje kvartalet på 6,4 
Mkr, vilket ingår i EBITA-resultatet.  

Avyttringarna och avvecklingarna av verksamheterna som beskrivs ovan har belastat EBITA- 
resultatet under första halvåret med 22,6 Mkr. Härtill har en engångseffekt vid avyttring och 
avveckling också påverkat koncernens resultat med totalt -20,3 Mkr, varav -15,0 Mkr redovisas 
som jämförelsestörande poster och -5,3 Mkr som finansnetto. 

Enligt Sigmas principer kostnadsförs merparten av alla datorinvesteringar direkt vilket uppgår 
till 4,7 Mkr under det första halvåret (9,0) 

Resultatet från finansiella investeringar uppgår till -12,5 Mkr (-6,4). Räntor och avgifter utgör -6,9 
Mkr (-5,2), valutadifferenser 0 Mkr (1,2) och resultat vid försäljning av koncernföretag -5,3 Mkr 
(0). Resultat från investeringar i intresseföretag uppgår till -0,3 Mkr (-1,3) 

Resultat efter finansiella poster uppgår under det första halvåret till -55,5 Mkr (-29,2) 
 
Omsättning och resultat april-juni 
Omsättningen uppgick till 316,5 Mkr (345,8). Resultat före goodwillavskrivningar (EBITA) 
uppgick till -6,4 Mkr (-10,7). I resultatet för kvartalet ingår avsättning för kommande uppsägnings-
löner med 6,4 Mkr. Justerat för dessa är således resultatet i det andra kvartalet 0,0 Mkr (-10,7). 

Resultatet i det andra kvartalet belastas också av kostnader hänförliga till avveckling av bolag 
vilket beskrivs ovan. Resultat efter finansiella poster uppgick till -38,7 Mkr (-35,1) 

Utvecklingen inom affärsområde Business Solutions är positiv och affärsområdet redovisar ett 
bättre resultat i det andra kvartalet innevarande år jämfört med föregående år 2,7 Mkr (1,7) trots en 
omsättningsminskning på 11,7 Mkr. Däremot redovisar affärsområde IT Solutions ett något sämre 
resultat innevarande år i det andra kvartalet, -3,4 Mkr (1,3). Affärsområde Network & Wireless 

Solutions har ett väsentligt bättre andra kvartal i år där förlusten i det andra kvartalet är mer än 
halverad, -3,1 Mkr (-7,3). 
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Resultat per affärsområde januari-juni 
Affärsområde Andel av 

koncernens 

omsättning 

Omsättning *) Antal 

anställda 

Resultat före 

goodwill-

avskrivningar 

(EBITA*) 

Marginal 

EBITA % 

Business Solutions 31 % 199,8 (225,1) 352 (347) 3,9 (6,0) 1,9 (2,7) 

IT-Solutions 38 % 246,6 (307,6) 557 (667) -4,6 (24,4) -1,9 (7,9) 

Network & Wireless Solutions 31 % 199,5 (210,5) 174 (287) -4,1 (-12,3) -2,0 (-5,9) 
 

*) Före eliminering av internförsäljning mellan affärsområdena och exklusive koncerngemensamma poster.   
 
Kommentarer till utvecklingen 
Resultatutvecklingen inom affärsområde Business Solutions under det första halvåret var positiv 
med en successiv resultatförbättring under perioden. Affärsområdets resultat EBITA har belastats 
av avvecklingen av det danska marknadskommunikationsbolaget med 4,5 Mkr. Övriga 
verksamheter inom affärsområdet utvecklas planenligt. 

IT Solutions har en svag inledning på året jämfört med föregående år då främst det första kvartalet 
2001 var mycket starkt. Inom detta affärsområde har flera verksamheter avvecklats och avyttrats. 
De avyttrade verksamheterna har belastat resultatet EBITA under det första halvåret med 22,6 
Mkr. Kvarvarande verksamheter hade därmed ett positivt resultat EBITA med 18,0 Mkr under det 
första halvåret.  

Resultatet för affärsområde Network & Wireless Solutions är enligt plan och är väsentligt bättre än 
föregående år.  
 
Sigmas inriktning 
Sigma levererar lösningar och konsulttjänster inom IT-området som säkrar kundernas 
konkurrenskraft. Verksamheten utgår ifrån entreprenörsdrivna, nischade dotterbolag, som 
utvecklar tjänster och produkter i ett kundnära samarbete. Sigmas erbjudanden organiseras genom 
affärsområdena Business Solutions, IT Solutions och Network & Wireless Solutions. Koncernen 
har drygt 1 000 medarbetare med dotterbolag i Sverige, Danmark, Finland och Schweiz. Sigma är 
noterat på Stockholmsbörsens O-lista. www.sigma.se 

 
Affärsområden 
Verksamheten inom Sigma bedrivs i tre affärsområden: 

Business Solutions, som utgör 31 % av omsättningen, är verksamma inom strategirådgivning, e-
handelsutveckling, varumärkesprofilering samt implementering och integration av affärs- och 
verksamhetssystem. Strategirådgivning är ett vitalt område för Sigma där vi lägger grunden för den 
affärsutveckling som kan ske utifrån våra kunders verksamhet.  

IT Solutions, som utgör 38 % av omsättningen, har kompetens inom flera IT-nischer. Med ett stort 
verksamhetskunnande utvecklar affärsområdet unika IT-lösningar med hjälp av bl. a. 
projektmodeller, objektorienterad systemutveckling och Information Design. Exempel på andra 
tjänster är e-learning och systemintegration. 

Networks & Wireless Solutions, som utgör 31 % av omsättningen, levererar tjänster och 
lösningar för avancerade data- och telekommunikationslösningar samt utvecklar mobila IT-
lösningar. Sigma deltar i utvecklingen av nya IT-system som kommunicerar med omvärlden via 
grafik, 3D och talsystem. Sigma har spetskompetens när det gäller utbyggnad av avancerade 
nätverk och infrastrukturer med krav på säkerhet och identifikation.
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Exempel på nya uppdrag under andra kvartalet: 
 

AJ Produkter Utveckling av Internethandelssystem 

Apoteket Samarbete kring elektroniska recept 

AstraZeneca i Lund UNIX-system för AstraZenecas produktionsmiljö 

Ericsson Enterprise Koncept för produktinformation och e-learning 

IGS Production/Bingolotto Kvalitetssäkringsarbete vid spelutveckling 

Länsförsäkringar Skåne Större nätverksinstallation med funktionsåtagande 

ModulSystem Utveckling av Internethandelssystem integrerat med Movex 

Norrvatten Outsourcinguppdrag, drift och övervakning av företagets servermiljö 

Pharmacia Utbyggnad av produktionssystem 

SCA Packaging Analys av inköpsprocesser samt utformning av förbättringsförslag och 

åtgärdsplaner 

Kärnkraftsäkerhet och Utbildning (KSU) Lösning för säkerhetskopiering 

Skanska IT Solutions Leverans av hårdvara till routerlösning 

Karolinska Institutet Leverans och serviceavtal av LAN och IP-telefoni 

Transcom Design och installation av nytt LAN, samt serviceavtal 

Svenska Expander Automatiskt konstruktionssystem 

Team Sportia Kombinerad intranät- och extranätlösning 

Västtrafik Röststyrd tidtabellsupplysning 

 
Exempel på nya större ramavtal med kunder 2002: 
 

AstraZeneca 

 

Affärsutveckling och strategi, projektledning, systemutveckling och 

integration, teknisk utveckling och installation, systemförvaltning, 

användarutbildning, support och databearbetning. 

Ellos Projektledning, systemutveckling, verksamhetsutveckling, e-

handelsutveckling, management och systemarkitektur 

Ericsson Centralt Systemkonstruktion, systemering, design, infrastruktur och plattform, 

metod- och modellutveckling, riskhantering och Risk Management , 

projektledning, managementtjänster 

Europcar Systemutveckling och förvaltning 

Falck Sverige Systemutveckling och förvaltning 

IKEA IT  Systemutveckling, affärs- och processutveckling, projektledning, CAD-

tjänster, infrastruktur, tekniktjänster, metoder och projekt 

Malmö Högskola IT-relaterade konsulttjänster samt produktförsörjning av IT-utrustning 

Skanova Networks Projektledning, verksamhetsutveckling, produkt- och systemutveckling 

Statskontoret (Valmyndigheten, 

Rikspolisstyrelsen, 

Arbetsmarknadsstyrelsen, 

Naturvårdsverket, Riksskatteverket) 

Verksamhetsutveckling/strategi, projektledning, 

systemutveckling/förvaltning, kundstöd/drift och teknik. 

 

Telelogic IT-infrastruktur och konsulttjänster 

Volvo (Volvo AB, Volvo Lastvagnar, Volvo 

Penta, Volvo Parts, Volvo Flygmotor, 

Volvo Construction Equipment (VCE) 

Projektledning, Information Design, informationssystem, 

verksamhetsutveckling, systemarkitektur, teknikinformation 

Volvo IT Systemutveckling, processanalys, metoder, testning, systemförvaltning, 

projektledning och installation. 

Västernorrlands Läns Landsting  

 

Verksamhetsutveckling, system-utveckling -förvaltning, projektledning 

och projektadministration, kompetensutveckling och Risk Management. 
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Personal 
Antalet anställda vid utgången av halvåret uppgick till 1 091 personer (1 308) vilket är 145 färre än 
vid årsskiftet (1 236). Ytterligare minskning sker direkt efter halvårsskiftet med 56 personer i sålda 
och avvecklade bolag. Vid ingången av det tredje kvartalet är således antalet anställda 1 035 
personer. Fördelningen mellan män och kvinnor är 72 % män och 28 % kvinnor. Genomsnittligt 
antal medarbetare under det första halvåret uppgick till 1 122 (1 273). 

Vid en försäljning av Måldata kommer antalet anställda i koncernen att minska med ca 100 
personer.  
 
Förvärv under det andra kvartalet 
Inga förvärv skedde under det andra kvartalet. 
 
Investeringar    
Första halvårets investeringar var väsentligt lägre än föregående år. I löpande verksamhet har 
investerats 4,0 Mkr (17,3) i maskiner och inventarier. Investeringar i immateriella tillgångar 
uppgick till 0 Mkr (1,3). Investeringar genom förvärv var 1,4 Mkr under det första kvartalet. 
Motsvarande investeringar föregående år var 102,5 Mkr. I samband med halvårsskiftet har 
omvärdering skett avseende kommande tilläggsköpeskillingar. Sedan årsskiftet har materiella 
anläggningstillgångar sålts till ett värde av 3,0 Mkr.  
 
Likvida medel och finansiell ställning 
Koncernens likvida medel uppgick vid utgången av det första kvartalet till 10,1 Mkr (39,3), och 
var vid årsskiftet 42,5 Mkr. Koncernen har en kreditlimit på 180,1 och disponibla likvida medel 
utgjorde 29,3 Mkr vid halvårsskiftet. Den räntebärande nettoskulden var 197,8 Mkr (223,1) och 
vid årsskiftet 2001/2002 uppgick den till 164,7 Mkr. Under det första halvåret har utbetalningar 
skett av bland annat löneskatter från 2001 med 7,0 Mkr och tidigare skuldförda 
tilläggsköpeskillingar med 9,6 Mkr.  

Det operativa kassaflödet uppgick under det första halvåret till 44,3 Mkr (-16,3). Förändringen 
påverkas primärt av att skuldförda köpeskillingar förfaller till betalning enligt plan under 2003 och 
klassas nu som kortfristiga skulder. Justerat för omklassificering av skulder var det operativa 
kassaflödet –3,2 Mkr (-16,3). 

Goodwill i koncernen och andra immateriella tillgångar uppgick vid utgången av det andra 
kvartalet till 290,1 Mkr (495,0), vid årsskiftet till 310,4 Mkr. Det egna kapitalet i koncernen var 
153,4 Mkr (409,4 respektive 203,4 per december 2001). Balansomslutningen uppgick till 734,6 
Mkr (1 007,8 respektive 815,4 per december 2001). Soliditeten uppgick till 21,3 % (41,8 
respektive 25,4 per december 2001).  
 
Moderbolaget   
Omsättningen, som endast var koncernintern, uppgick under året till 12,9 Mkr (9,9 Mkr). 
Moderbolagets finansnetto uppgick till -21,1 Mkr (-1,0), varav resultat från avyttringar av 
dotterföretag utgör -16,9 Mkr (0). Som jämförelsestörande post redovisas -5,8 Mkr också relaterat 
till avvecklingar av dotterföretag. Resultatet efter finansnetto uppgick till -32,0 Mkr (-10,8) varav 
förluster vid avyttringar utgör 22,7 Mkr. Likvida medel uppgick till 0 Mkr (0 Mkr).  

Moderbolaget har under året investerat 0,1 Mkr (113,1). Antal anställda i moderbolaget uppgår till 
9 personer (9 per december 2001) vid periodens utgång. 
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Prognos 2002 
Marknaden utvecklas fortfarande långsamt och är svagare än föregående år. Genom åtgärder i 
koncernen har antalet obelagda konsulter minskat väsentligt och förlustbringande verksamheter har 
avvecklats. Resultatet under andra halvåret beräknas därför bli väsentligt bättre än såväl 
föregående år som innevarande års första del. 
 
Styrelsen bedömning är ett positivt helårsresultat (EBITA). Genom försäljning och avveckling av 
förlustenheter kommer helårsresultat efter finansnetto att vara negativt. 
 

Koncernens resultaträkning i sammandrag, Mkr     

 
jan-jun 

2002
jan-jun 

2001
apr-jun 

2002 
apr-jun 

2001 
jan-dec 

2001

Nettoomsättning 632,6 721,2 316,5 345,8 1 405,4

Rörelsens kostnader -635,0 -698,7 -318,5 -351,9 -1 395,5

Avskrivningar, exkl. goodwill -9,0 -8,8 -4,4 -4,6 -18,0

Avskrivningar, goodwill -16,6 -26,8 -8,4 -13,0 -57,1

Jämförelsestörande poster*) -15,0 -9,7 -15,0 -7,6 -220,8

Rörelseresultat  -43,0 -22,8 -29,8 -31,3 -286,0

Rörelsemarginal, % -6,8 -3,2 -9,5 -9,1 -20,3

Resultat från finansiella investeringar -12,5 -6,4 -8,9 -3,8 -8,1

Resultat efter finansiella poster -55,5 -29,2 -38,7 -35,1 -294,1

Vinstmarginal, % -8,8 -4,0 -12,3 -10,1 -20,9

Minoritetens andel 0,7 0,6 0,5 0,7 2,0

Skatt 4,3 -0,5 1,3 4,0 8,2

Periodens resultat -50,5 -29,1 -36,9 -30,4 -283,9
*) Jämförelsestörande poster avser 2002 avyttring och avveckling av bolag, första halvåret 2001 kostnader hänförliga 

till noteringen av Sigma och vid årsskiftet dessutom nedskrivning av goodwill –208,1 Mkr. 
 

Resultat före goodwillavskrivningar och 

jämförelsestörande poster (EBITA) Mkr -11,4 13,7 -6,4 -10,7 2,6

Marginal före goodwillavskrivningar och 

jämförelsestörande poster % -1,8 1,9 -2,1 -3,1 0,7

 

Koncernens balansräkning i sammandrag, Mkr        

2002-06-30 2001-06-30 2001-12-31  
Tillgångar  
Anläggningstillgångar*) 352,8 565,7 383,4 

Omsättningstillgångar  371,7 402,8 389,4 

Likvida medel (kassa och banktillgodohavanden) 10,1 39,3 42,5 

S:a tillgångar  734,6 1 007,8 815,3 

  

Eget kapital och skulder  

Eget kapital 153,4 409,4 203,4 

Minoritetens andel i eget kapital 3,4 3,1 3,6 

Avsättningar 8,2 8,6 12,6 

Långfristiga skulder, räntebärande 138,0 129,2 122,1 

Långfristiga skulder, icke räntebärande 3,5 12,3 74,1 

Kortfristiga skulder, räntebärande  70,0 132,8 89,1 

Kortfristiga skulder, icke räntebärande  358,1 312,4 310,4 

S:a skulder och eget kapital 734,6 1007,8 815,3 
*) Varav goodwill   289,2 495,0 310,4 
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Koncernens förändring i eget kapital, Mkr 

 
jan-jun 

2002
jan-jun 

2001
jan-dec 

2001 

Belopp vid årets ingång 203,4 437,8 437,8 

Omräkningsdifferens  0,5 1,7 1,0 

Aktieägartillskott - - 48,5 

Årets resultat -50,5 29,1 -283,9 

Belopp vid periodens utgång 153,4 410,4 203,4 

 

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag, Mkr     

 
jan-jun 

2002
Jan-jun 

2001
jan-dec 

2001 
Kassaflöde från rörelsen  -25,6 5,8 -17,9 
Förändring av rörelsekapital *) 69,9 -22,1 22,6 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 44,3 -16,3 4,7 

Investeringsverksamheten 1,4 -126,8 -139,3 
Finansieringsverksamheten  -77,6 157,8 144,1 
Förändring av likvida medel -31,9 14,7 9,5 
*) Planenlig omklassificering av tidigare långfristiga skulder för tilläggsköpeskillingar till kortfristiga skulder gjordes under det första 

kvartalet vilket innebär en minskning av rörelsekapitalet med 47,4 Mkr. Exklusive denna omklassificering uppgår kassaflödet till –3,2  

Mkr under det första halvåret , varav –14,6 under Q1 och 11,4 under Q2.    

 

Nyckeltal Sigmakoncernen   
 

2002-06-30 2001-06-30 2001-12-31 
Antal anställda vid periodens slut 1 091 1 308 1 236 

Antal anställda, medeltal 1 122 1 272 1 287 

Nettoomsättning per anställd, kkr 564 567 1 092 

Förädlingsvärde per anställd 338 339 643 

Avkastning operativt kapital, % -8,6 -3,8 -62,0 

Avkastning sysselsatt kapital, % -6,2 -3,7 -55,7 

Avkastning eget kapital, % -13,9 -10,5 -89,2 

Nettoskuldsättningsgrad, % 128,9 50,0 82,3 

Soliditet, % 21,3 41,8 25,4 

Bruttomarginal, % -0,4 3,1 0,7 

EBITA % (före jämförelsestörande poster) -1,8 1,9 -0,6 

Rörelsemarginal, % -6,8 -3,2 -20,3 

Vinstmarginal, % -8,8 -4,0 -20,9 

Antal aktier vid periodens slut 18 930 282 18 930 282 18 930 282 

Antal aktier medeltal 18 930 282 9 465 391 18 930 282 

Resultat per aktie efter full skatt, kr 2) -2,67 -1,54 -14,99 
Eget kapital per aktie, kr  1) 8,10 21,62 10,75 

 

Kvartalsvis utveckling 

 1999 2000 2001 2002 

 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 

Omsättning, Mkr 102 115 103 159 183 241 228 346 375 346 294 390 316 316   

Resultat EBITA*, 

Mkr 

 

14,5 

 

13,8 

 

12,0 

 

22,7 

 

15,6 

 

20,5 19,6 28,6 24,4 -10,7 -24,3 2,6 -4,9 -6,4   

Antal arbetsdagar, ca 61,5 59,5 66,0 63,5 63,5 59,0 65,0 63,0 63,5 59,0 65,0 62,0 62,0 60,0   

Antal anställda vid 

periodens slut 430 

 

466 

 

487 

 

474 

 

857 

 

899 922 1059 1288 1308 1302 1236 1141 1091   

* Resultat före goodwillavskrivningar och jämförelsestörande poster 
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Redovisningsprinciper 
I bokslutskommunikén har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts som i den 
senaste årsredovisningen. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets 
rekommendationer och uttalanden.  
 
Kommande rapporttillfällen 
- Kvartalsrapport, 9 mån (Q3) 2002 29 oktober 2002 
- Bokslutskommuniké, 12 mån (Q4) 2002 21 februari 2003 
 
 
Göteborg den 21 augusti 2002 
 

Sigma AB (publ) 

(org. nr 556347-5440) 
 
 
Styrelsen 
 

 

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

Denna rapport kan rekvireras från bolaget eller hämtas på Sigmas hemsida www.sigma.se 

 
 

För ytterligare information kontakta: 

Sune Nilsson, VD, Sigma AB (publ), tel. 031-335 67 15, mobil 0703-79 15 28,  
e-post: sune.nilsson@sigma.se 

eller Lars Sundqvist, Ekonomichef, Sigma AB (publ), tel. 031-335 67 16, mobil 0703-79 22 02, 
e-post: lars.sundqvist@sigma.se 
 
This information is also available in English. 


